平成28年９月20日

各 位

会 社 名 ダ イ キ ョ ー ニ シ カ ワ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   内田 成明

（コード番号：4246  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員  経営本部長 河崎 広

（TEL. 082－885－6634）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり部長の人事異動を決議しましたのでお知らせ致しま

す。

記

部長の人事異動（平成28年10月１日付）

氏   名 新役職 現役職

上岡 紀昭
製造本部 保全部 部長 製造本部 広島保全部 部長

上田 真悟
製造本部 主席 製造本部 防府保全部 部長

※下線は従前からの変更点

以  上